SERTTFERA R LEEENE
[FERH - 2URBIOATEEBOH D T 2R-a89515% ]

A Y A HEIBBRBREBEOIELE Y 7 VAT A
DO IZBE T D5

(SHEPE . FER -AROBREBEDES
7 YAFAIET AR

MEwmhE F OB OE &

B RN INMVRIFEROFERE, FERICULBBEAL LTOFLERER
TR F A (IR ) WA T, Fra: R 5 5% B Btk ki 1 7s B SRl 2
- THBo
NA D R 2 FAIR DR BRI H A R AR L ERAT S ONEE LD
2, B4 DEBEZIZT TOEETIEBRALSH V. P EBE oMK/, BEE
WOEMR (BHERE, vNEY F—Ya VB, REBOBEOEME ) O&mHs
NETH B,
N YR FERBREOEEY 7 OHBALNEERCTbILAIOORELEL
<, FEkE0EE, ARPBSIUBRED 70— T v THBICE T DREDIE
ESIEEREOBRR, By 7THIE 2BEFICHIE CEHEH « muliBnmh
EFEIOFESL, BRIETTOW 172 E8DH B,
SEE. FARICUZBRLZBRABREEZHRE LT, ERAR - RE - RiE
MEOBOBFZEORR LHMBRAEEH L. BEY7 Y27 LDHBILO SR EE
ZLT%

BHUEE  BRE, SN EEOMIRL. BEY7 Y A7 A

B AE 19834 A&D 19883 A% B 1) FECATZ7 >y — MER

TIEERIINLEF L 5 —IBRBRE L BIERIIBI% Th-Tze TNOHDERED DS
TABR L. ZOHEBRUSIZDEDORE,. & 68.4 %43 B OIFRICK LARERF - THBD, 2
UHERMN2AH T ORERT & ZOHFTICH L. DRFEF ZROEEOFKEREICETSLDT
BRI OBEERDEEY TIZBTET > — Holw MeEMOBREZTTHBRIE 348%
AT e T 95 47.8%3BEN 21.7%3BBAETH

[IBLERIAZE/NERL @ Dept. of Pediatrics, Yamanashi Medical College.

—158—



-1

RIZFA SMDIER (FE, Z THRZE) B
HUIBEIE, 93.9%DFE NS OE FEEIC
BREICHEELTOIZ,

it DFFRHEEEZ T - EERE. 1~ 3[E
DHDP8% EKES T, Uhb 1F Tz
EENTBDOD627% & %o Too TN i
WIZAER LB L RREEPIREL-NEEE
LR LTS, g ORENEIT—RIEE
BIEEAET, RIEROBEEEDIILTNS
EEZIZLDIF 148% I LT E R o T20 B
T ERIERICH T AFEE UG SMEHED
Wi, RICOWT L EBFELTUILWLEND
5o

MR EBE ORI BT 2REE LT, fi
DEREBEZ2 LB R ETN coz 0,
BEOEBORFEDLHABIZ LN =D ICIEREIC
ROREEGAOSNBOERADIFEENESH -
720 .

2) REFTCHT 27 o7 — MER

MEZHEIT 100 2 THT20 BRBEBEED
FFHEET 1 DORIERTER 22 COREN T
Thihvtnh UL, B 7 1 —1320%
DRBEFT CITONTWHED T2, 7+ O —iik
DRI FBORERAM 3 TETC, 173
&7 —ZANA7r — A TH DTz
FREEON R EPER I OBELZEEIC
13 95.8% DIRIEFT DS, {RIEFTHICER 2L DK
AR R EN TN T,

FZIMMEROTRIFENEET Uiz
SREEOMGH T, MEFTROMESRE LT
v N7 —RR, BARBRICHT aESZ L
W, 740—D% =2 7D LTSN,
EHFC7 10 -BHELVWENHIToNT
Wdo

B i & OEOEHEDBREMBERE LT,
HEEEEIC, REFAOEY - B2, FkET
LI MBEEAR S, BEEIIERER 2 HEL T
LW, BRoofgED /> 7Ly FBEIEESTHR LD
EVHITHENTN B,

ZE®

INA Y R 7 FEE RO RKSERY 7 B TIS F A R
WABE U igk S eh i 7 » T D OB Z L
WS, T Y R 5 ADHAL A HERET B
T BHIREIBIAHEERREZHEL. 240
G U I5EMTE 80 D B TRIEFDOHRE
WBEETH D, LrL. BRTIE, BEBIBIC
WY HHBMOTFRCERBGR L DBHEOTRE
&0, RORBEAOREF+H5IEEINTN
BODOBRRTH 2,
FITHEETT VAT LOBIALO HEEL L
Ty 1 REFTORBRERRLELIEZNI VR
CHFERICET AR T D DEELTHE
ZERET D, 20 ROARFBIUERED 7
F 0 — 7w TR BT 2 REOIERLEES
EEREEL. HACOWTEEL-ZSE LT
EERRE « REFT « BHROWVT N LR ENIC
EHTEOHTEREINZ LD ET B,

—159—



=1

&2

REOBEARL RRFTOEEAR

(REDT »ir—thé)

FKEOHFENE
BEREZICONT
FH, RRIDOT
BEDRIDEZDONT
FRDFIZONT

RAERT DIEEAS
— Ay HIE
FEICED 3FHE

RERBOIEEAR
(REFOT o7 — e )

REREIIOVT
FEDIRLE=ER,
HEIZDONT
FEREIIDONT
BaER Z HIE OF A
ROV T
FEFESIZONT
YNEVIZDONT
RigmoEEN DN T
EHEICDONT
BEIZONT

—160—\

73.6%
56.6 %
11.3%

7.5%

70.6 %
147 %

917 %
917 %
833%
83.3 %
292 %
16.7 %
8.4 %
42 %
42 %
42 %
42 %



BEHTFX A b OCRGEEZMXTERYIMER @
BXO—8BTIH. BREOBRATEENEThIRANBYET

1CU (

1Cu




